PENZION POHODA NARAMEC

— |IDELNI & NAPOJOVY

| ISTEK




POLEVKY

0331

Dle denni nabidky

HLAVNI CHODY

150 g

Cheeseburger s hovézim masem #1243 A7 AT0AT
(hovézi mleté maso, domaci bulka, salat, slaninéza, cheddar, c¢ervena cibule,
hranolky, dip)

150 g Jalapeho Burger A1, A3, A7, A10,A11

200g

200 g

200g

200 g
200 g
150 g

300 g

150 g

200 g

250 g

150 g

(veprové trhané maso, domaci bulka, salat, Jalapeno papricky, rajcatova omacka,
nakladana okurka, hranolky, dip)

Veprova krkovice s medovo-horcicnou omackou,
peceny brambor se zakysanou smetanou "' #7410

Veprova panenka s peprovou omackou *'*/

Nudlicky z vepfové panenky s opecenymi fazolkami
se slaninou a omackou demi-glace #""*/

Smazeny veprovy fizek z krkovice ' 43/
Smazeny kureci fizek 14347
Tagliatelle s kufecim masem, susenymi rajcaty a parmazanem

Al1,A7

Zeleninovy salat s kufecim masem, jogurtovym dresinkem
a opeCenym toustem #' A3 A7

Kureci Qurrito A" A4/
(tortilla, smaZené kufeci maso v panco strouhance, strouhany cheddar, omacka z BBQ)

Kufeci medailonky s bylinkovou omackou #'#7#
Pstruh na masle*" */

Steak z lososa s bylinkovym maslem ' #/

59 Ké

329 K¢

309 K¢

239 K¢

229 K¢

269 K¢

189 K¢
159 K¢
229 K¢

199 K¢

199 K¢

199 K¢

279 K¢

309 K¢




BEZMASA JiDLA

280¢g Zeleninovy salat s grilovanym hermelinem
a opeCenym toustem”'*/

300g Salat z Cervené fepy s balkanskym syrem, sypany ofechy
a opelenym toustem A A3 A7.A8

2008 Smazené syrové polStarky #4347

4ks Livance s ovocem a zakysanou smetanou '3 4/

PRILOHY

200g Stouchané brambory ' 47
200g Farmarské hranolky

200g Mix Cerstveé zeleniny

OMACKY
50g Pohoda tatarka #*#7 A1

50g KecCup *°
50 g Sweet chilli dresink A4 A6 A10.ATI

NECO K PIVU

Tks Nakladany hermelin s pecCivem #4347

1ks Domaci utopenec s pecivem A3 47

DEZERTY
2ks Palacinky s ovocem a nutellou #' 7347
Tks Zmrzlinovy pohar s ovocem */
1ks Cokoladovy fondant se §lehackou a ovocem A1A% A6 A7 A8

Vaha masa je uvedena v syrovém stavu.
Alergeny jsou na vyzadani u obsluhy.

199 K¢

209 K¢

159 K&
159 Ké

59 Ké
54 K¢
54 K¢

45 K¢
29 K¢
59 K¢

109 K¢
99 K¢E

119 KE
99 K¢
99 K¢




APERITIVY
Martini Dry

Martini Bianco

VINA - dle aktuaIni vinné karty

PIVO CEPOVANE

Pilsner Urquell 12 #
Radegast razna 10 *
Birell toceny *'

PIVO LAHVOVE
Birell sklo/plech

RUMY
Havana Club Anjelo 3Y

Havana Club Especial
Havana Club Anjelo 7Y
Diplomatico Reserva Exclusiva
La Hechicera

La Hechicera Banana
Captain Morgen

Heffron

Bucanero

Bumbu

Kakadu

0.27 |
36 K¢
27 K¢
27 K¢

0.11
60 K¢

60 K¢

0.471
60 K¢
45 K¢
45 K¢

45 K¢

0.04 |
60 K¢
75 K¢
100 K¢
150 K¢
180 K¢
215 K¢é
60 K¢
60 K¢
70 K¢
110 K&
70 K¢

OSTATNI DESTILATY

0.04 |
Becherovka Original, Lemond 50 K¢
Italicus likér 65 K¢
Jagermeister 70 K¢
Bozkov Original, Peprmint 50 K¢
Fernet Stock, Citrus 50 K¢
Absolut Vodka 60 K¢
Beefeater Gin, Pink, Blood Orange 60 K¢
Malfy Gin, Grep, Citron 90 K¢
Malibu 60 K¢
Tequila Olmeca Blanco, Reposado 70 K&
Baileys *’ 60 K¢
WHISKEY 0.04 |
Jack Daniel"s, Honey, Fire 90 K¢
Chivas Regal 12 y.o. 100 K¢
Jameson 70 K¢
Jameson Black Barell 90 K¢
OVOCNE PALENKY 0.04 1
Slivovcie Bartida 80 K¢
Hruskovice Bartida 80 K¢




MISENE ALKOHOLICKE NAPOJE

Skinny bitch 80 K¢
(Absolut vodka 0,04 1, soda 0,1 |, limetka)

Cuba Libre 90 K¢
(Havana 3Y 0,04 |, Coca-Cola, limetka)

Gin Tonic, Pink 90 K¢
(Beefeater Gin 0,04 |, tonic, citron/okurka)

Aperol Spritz 125 K¢

(Prosecco 0,09 I, Aperol 0,06 |, soda 0,03 |, pomerang)

Mimoza 60 K¢

(Prosecco 0,1 |, grepovy dZzus/pomerancovy dzus 0,1 )

Hugo 99 K¢
(Prosecco 0,08 |, bezinkovy sirup 0,04 |, soda 0,02 1)
Italicus Spritz 99 K¢
(Italicus likér 0,04 |, Prosecco 0,1 )

Italicus Tonic 99 K¢

(Italicus likér 0,04 1, tonic 0,08 |, grepovy dZus 0,02 )

Jack Daniel s stradl 105 K¢

(Jack Daniel"s Fire 0.04 |, jable¢ny dZus, citron)

Jameson Ginger 100 K¢

(Jameson 0,04 |, zazvorovy tonic 0,2 |, limetka)




NEALKO NAPOJE

Mattoni 0,33 |
DZban vody 2 |
Pepsi, Max 0,25 |
7Up 0,25 |
Granini 0,2 |

DZus rozlevany 0,1 |

Nealko rozlévané 0,1 |

Redbull 0,25 |
LIMONADY 03]
Tocena limonada 27 K¢E

Domaci limonada

TEPLE NAPOJE
Caj
Horka ¢okolada 0,1 [ #7

Grog "

Svarené vino 0,2 | 12

BEZKOFEINOVA KAVA

Espresso 30 ml
Cappuccino 150 ml*/

Latte Macchiato 200 ml */

39 KE
45 Kc
49 Kc
49 Kc
49 K¢
15 K¢E
15 K¢E
65 K¢

0.51

45 K¢
80 K¢

45 K¢
70 K¢
55 Ké
65 K¢

50 Ké
60 K¢
70 K¢

KAVA
Espresso 30 ml 50 K¢
Espresso Macchiato 40 ml~7 55 K¢
Espresso Lungo 60 ml 55 K¢
Espresso Doppio 60 ml 90 K¢
Espresso Americano 150 m| 60 K¢
Cappuccino 150 ml * 60 K¢
Flat white 150 ml| */ 95 K¢
Latte Macchiato 200 ml *’ 70 K¢
Babic¢ina turecka kava 200 m| 50 K¢
65 K¢

Espresso Tonic 150 ml
Ledova kdva Pohoda 200 ml#7 90 K¢
Ledové Latte Macchiato 200 ml#7 70 K¢

DOPLNUJICi SORTIMENT

Cigarety - dle nabidky

Zapalovac 20 K¢
Chips 60 K¢
Mandle 70 K¢

Détské pochutiny - dle nabidky
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+420 736 624 987

+420 774 742 224

E-mail

info@pohoda-naramec.cz

aramec

154, 675 03 N3

aramec

4

N

naramec.cz

www.pohoda



